
6402                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 15 del 4-2-2022

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 dicembre 2021, n. 2067
Polo Biblio-museale regionale di Lecce, finanziamento del Ministero della Cultura del progetto “Dalla 
prospettiva del mare. Festival diffuso del fumetto a sud-est” finalizzato alla promozione del fumetto 2021. 
Variazione di bilancio di previsione 2021 e pluriennale 2021-2023, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. n. 118/2011 
e ss.mm.ii.

Il Presidente della Giunta Regionale Michele Emiliano, Assessore ad interim, alla Cultura, Sviluppo delle Imprese 
Culturali, Turismo, Sviluppo e Impresa Turistica, sulla base dell’istruttoria espletata dal funzionario Gavino 
Pallara della Struttura di Progetto “Cooperazione Territoriale Europea e Poli Biblio‐Museali” e confermata dal 
dirigente Luigi De Luca e dal Direttore del Dipartimento Turismo, Economia della cultura e Valorizzazione del 
territorio Aldo Patruno, riferisce quanto segue:

PREMESSO CHE:

-	 la Regione Puglia, ai sensi dell’articolo 12 comma 1 del proprio Statuto, “promuove e sostiene la cultura, 
l’arte, la musica e lo sport, tutela i beni culturali e archeologici, assicurandone la fruibilità”;

-	 la legge regionale n. 17 del 25.06.2013 “Disposizioni in materia di beni culturali” disciplina gli interventi 
della Regione e degli enti locali al fine di assicurare, tra gli altri, promozione della conoscenza, salvaguardia, 
conservazione e valorizzazione del patrimonio culturale nonché la cooperazione e l’interazione tra i diversi 
livelli istituzionali tra i quali sono ripartite le competenze di settore;

-	 in attuazione della legge n. 56/2014 (cd. legge Delrio), ai sensi della legge regionale n. 9/2016 “Disposizioni 
per il completamento del processo di riordino previsto dalla legge regionale 30 ottobre 2015, n. 31 (Riforma 
del sistema di governo regionale e territoriale)” la Regione Puglia ha assunto la titolarità delle funzioni 
esercitate dalle Province in materia di valorizzazione dei beni culturali e in materia di biblioteche, musei e 
pinacoteche;

-	 in questo contesto normativo, in base ad apposite Convenzioni stipulate con le Amministrazioni Provinciali 
di Brindisi, Foggia, Lecce, Barletta-Andria-Trani si è avuta l’istituzione per ciascuna delle suddette Province 
di un Polo Biblio‐museale con finalità di cura e valorizzazione del patrimonio culturale rispettivamente 
gestito nell’ambito di una politica unitaria coordinata dal Dipartimento turismo, economia della cultura e 
valorizzazione del territorio della Regione Puglia;

CONSIDERATO che:

-	 il Ministero della Cultura – Direzione Generale Creatività Contemporanea ha emanato un avviso 
pubblico per la selezione di proposte di promozione della cultura del fumetto e del fumetto 
contemporaneo in Italia e all’estero con scadenza le ore 12:00 del giorno 14 maggio 2021;

-	 il Polo Biblio-museale di Lecce ha partecipato all’avviso con il progetto di promozione del fumetto dal 
titolo “Dalla prospettiva del mare. Festival diffuso del fumetto a sud-est”- CUP B89J21025670003 - 
che mira a mettere in connessione il territorio della rete regionale del Polo Biblio-museale di Lecce, 
l’Albania e la Grecia, attraverso un’agenda di eventi nell’arco di un anno, del complessivo importo di 
euro 70.000,00 di cui il 20% pari ad euro 14.000,00 a carico della Regione a titolo di cofinanziamento 
e l’80% pari ad euro 56.000.00 a titolo di richiesta di finanziamento al Ministero della Cultura; 

-	 con nota del 14/09/2021 prot n. 0008046 il Ministero della Cultura – Direzione Generale Creatività 
Contemporanea ha comunicato l’ammissione al finanziamento previsto dall’Avviso Pubblico, a 
seguito delle valutazioni della proposta di candidatura del Polo Biblio-museale di Lecce effettuate 
dalla Commissione valutatrice (art. 6 dell’Avviso Pubblico) specificando, inoltre che, come previsto 
dall’art.11, comma 1 del citato Avviso, il finanziamento da erogare sarà pari ad euro 54.647,13;



                                                                                                                                6403Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 15 del 4-2-2022                                                                                     

-	 al cofinanziamento di euro 14.000,00 a carico della Regione Puglia sarà data la seguente copertura: 
per € 11.500,00 con prenotazione sul capitolo di spesa 0502039 “Interventi a sostegno della gestione 
e delle attività del sistema regionale dei Poli Biblio‐museali di Puglia ‐ spese per prestazioni d’opera 
e servizi” del bilancio d’esercizio 2022 che presenta la necessaria disponibilità, per € 2.500,00 spese 
generali e di gestione con le risorse disponibili sul capitolo di spesa 3442 “Spese per il pagamento di 
energia elettrica, acqua, gas, spese condominiali e altri canoni” del bilancio d’esercizio 2022;

-	 si rende necessario prendere atto e approvare la domanda di partecipazione all’avviso pubblico 
“Promozione Fumetto 2021” effettuata dal Polo Biblio-museale di Lecce con la proposta dal titolo 
“Dalla prospettiva del mare. Festival diffuso del fumetto a sud-est” e dell’avvenuto finanziamento 
della stessa da parte del Ministero della Cultura – Direzione Generale Creatività Contemporanea così 
come sopra riportato.

Tutto ciò premesso, visti:

	 il decreto legislativo n. 118/2011, come integrato dal decreto legislativo n. 126/2014, contenente le 
disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 
degli Enti Locali e dei loro organismi;

	 l’articolo 51, comma 2 del predetto decreto legislativo n. 118/2011 ai sensi del quale la Giunta, con 
provvedimento amministrativo, autorizza le variazioni del bilancio di previsione e del documento 
tecnico di accompagnamento;

	 la Legge Regionale n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2021 e bilancio 
pluriennale 2021‐2023 della Regione Puglia - legge di stabilità regionale 2021”;

	 la Legge Regionale n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e 
pluriennale 2021‐2023”;

	 la deliberazione della Giunta regionale n. 71 del 18/1/2021 di approvazione del Documento tecnico 
di accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2021 – 2023;

Si ritiene che, alla luce delle risultanze istruttorie sopra descritte, sussistano i presupposti di fatto e di diritto 
per proporre l’approvazione del presente atto deliberativo e in particolare procedere ad apposita variazione 
al Bilancio nella parte Entrata e nella parte Spesa così come di seguito indicato nella copertura finanziaria, al 
fine di istituire un capitolo in entrata e di spesa sul bilancio 2021 della Regione Puglia relativo al suindicato 
finanziamento;

GARANZIE DI RISERVATEZZA

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il 
presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non 
necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento UE. 



6404                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 15 del 4-2-2022

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI AL D.LGS. N.118/2011 E SS.MM.II

Il presente provvedimento comporta l’istituzione di nuovi capitoli di entrata e la variazione al bilancio di previsione 
2021 e pluriennale 2021-2023, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio finanziario gestionale 2021-
2023, approvato con DGR n. 71 del 18/01/2021, ai sensi dell’art. 51, comma 2, del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., come 
di seguito riportato:

BILANCIO VINCOLATO
Struttura regionale titolare del Centro di Responsabilità Amministrativa (CRA):
-	 13 – Dipartimento Turismo, Economia della cultura e Valorizzazione del Territorio
-	 01 – Direzione Dipartimento Turismo, Economia della cultura e Valorizzazione del Territorio
Parte Entrata

Entrata Non Ricorrente ‐ Codice UE: 2 – Altre Entrate

capitolo Declaratoria
Titolo

Tipologia
Codifica piano dei 
conti finanziario

Variazione
e.f. 2021

Competenza e 
Cassa

C.N.I.

E_______

Biblioteche dei Poli Biblio-museali regionali: contributo Mini‐
stero della Cultura  

2.101

E.2.01.01.01.000

Trasferimenti correnti 
da Ministeri

+ € 54.647,13

Si attesta che l’importo di € 54.647,13 relativo alla copertura del presente provvedimento, corrisponde alla nota del 
14/09/2021 prot n. 0008046 Ministero della Cultura – Direzione Generale Creatività Contemporanea recante “Avviso 
Pubblico Promozione Fumetto 2021 – Comunicazione di ammissione al finanziamento” a favore del Polo Biblio‐Mu‐
seale di Lecce.
Si attesta che l’importo relativo alla copertura del presente provvedimento corrisponde ad obbligazione giuridicamente 
perfezionata, con debitore certo: Ministero della Cultura

Parte Spesa
Spesa non Ricorrente ‐ Codice UE: 8 – Spesa non correlata ai finanziamenti
Missione 5 ‐ Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
Programma 2 ‐ Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

capitolo Declaratoria

Mis-
sione 
Pro-

gram-
ma

Codifica piano dei conti fi-
nanziario

Variazione
e.f. 2021

Competenza e 
Cassa 

C.N.I.

U_______

Progetto “Dalla prospettiva del mare. Festival diffuso del fumet‐
to a sud-est” – spese per acquisto giornali, riviste e pubblica‐

zioni
5.2

U.1.03.01.01.000

Giornali, riviste e 
pubblicazioni

+ € 3.000,00

C.N.I.

U_______

Progetto “Dalla prospettiva del mare. Festival diffuso del fumet‐
to a sud-est” - spese per acquisto materiale di consumo

5.2
U.1.03.01.02.000

Altri beni di consumo
+ € 12.950,00

C.N.I.

U_______

Progetto “Dalla prospettiva del mare. Festival diffuso del fumet‐
to a sud-est” – spese per acquisto dispositivi anti covid

5.2

U.1.03.01.05.000

Medicinali e altri beni di con‐
sumo sanitario

+ € 750,13

C.N.I.

U_______

Progetto “Dalla prospettiva del mare. Festival diffuso del fumet‐
to a sud-est” - spese per altri servizi

5.2
U.1.03.02.99.000

Altri servizi
+ € 900,00

C.N.I.

U_______

Progetto “Dalla prospettiva del mare. Festival diffuso del fumet‐
to a sud-est” - spese per Organizzazione eventi, pubblicità e 

servizi per trasferta
5.2

U.1.03.02.02.000

Organizzazione eventi, 
pubblicità e servizi per 

trasferta

+ € 36.747,00

C.N.I.

U_______

Progetto “Dalla prospettiva del mare. Festival diffuso del fumet‐
to a sud-est” - spese per consulenze

5.2
U.1.03.02.10.000

Consulenze
+ € 300,00



                                                                                                                                6405Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 15 del 4-2-2022                                                                                     

La variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vi‐
genti e gli equilibri di bilancio di cui al D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

Con determinazione del Direttore del Dipartimento Turismo, Economia della Cultura e Valorizzazione del 
Territorio  si procederà ad effettuare il relativo accertamento delle entrate e impegno di spesa a valere 
sull’esercizio finanziario 2021. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato in versione integrale nel BURP e sul sito istituzionale                                          
www.regione.puglia.it

Il Presidente relatore sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate ai sensi dell’articolo 4 della 
L.R. 7/1997, propone alla Giunta:

1.	 di prendere atto e approvare quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato.

2.	 di apportare, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D. lgs 118/2011 e ss.mm.ii., la variazione al bilancio di 
previsione 2021 e pluriennale 2021‐2023 e al Documento tecnico di accompagnamento ed al Bilancio 
finanziario gestionale 2021-2023, previa istituzione di nuovi capitoli di entrata e di spesa, così come 
espressamente indicato nella sezione “Copertura Finanziaria” del presente provvedimento.

3.	 di dare atto che la variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di 
finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio di cui al D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

4.	 di approvare l’allegato E/1 relativo alla variazione di bilancio parte integrante del presente atto, 
incaricando la Sezione Bilancio e Ragioneria di trasmetterlo al Tesoriere regionale conseguentemente 
all’approvazione della presente deliberazione.

5.	 di autorizzare il Direttore del Dipartimento Turismo, Economia della cultura e Valorizzazione del 
territorio ad adottare gli atti di accertamento, impegno e liquidazione sui capitoli istituiti con il 
presente atto.

6.	 di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia 
e sul portale della Regione Puglia, www.regione.puglia.it.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa 
nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento predisposto ai fini dell’adozione 
dell’atto finale da parte della Giunta Regionale, è conforme alle risultanze istruttorie

Il Funzionario istruttore: Gavino Pallara 

Il Dirigente della Struttura di progetto “Cooperazione territoriale europea e poli biblio-museali”
Luigi De Luca

Il Direttore del Dipartimento Turismo, Economia della Cultura e Valorizzazione del Territorio
Aldo Patruno

Il Proponente
PRESIDENTE della Giunta Regionale, Assessore ad interim, alla Cultura, Sviluppo delle Imprese Culturali, 
Turismo, Sviluppo e Impresa Turistica: 
Michele Emiliano



6406                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 15 del 4-2-2022

LA GIUNTA

Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente proponente Michele Emiliano, Assessore ad 
interim, alla Cultura, Sviluppo delle Imprese Culturali, Turismo, Sviluppo e Impresa Turistica;

Viste le sottoscrizioni apposte in calce alla proposta di deliberazione;

A voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

 1.	di prendere atto e approvare quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato.

 2.	di apportare, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D. lgs 118/2011 e ss.mm.ii., la variazione al bilancio di 
previsione 2021 e pluriennale 2021‐2023 e al Documento tecnico di accompagnamento ed al Bilancio 
finanziario gestionale 2021-2023, previa istituzione di nuovi capitoli di entrata e di spesa, così come 
espressamente indicato nella sezione “Copertura Finanziaria” del presente provvedimento.

 3.	di dare atto che la variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di 
finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio di cui al D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

 4.	di approvare l’allegato E/1 relativo alla variazione di bilancio parte integrante del presente atto, 
incaricando la Sezione Bilancio e Ragioneria di trasmetterlo al Tesoriere regionale conseguentemente 
all’approvazione della presente deliberazione.

 5.	di autorizzare il Direttore del Dipartimento Turismo, Economia della cultura e Valorizzazione del 
territorio ad adottare gli atti di accertamento, impegno e liquidazione sui capitoli istituiti con il presente 
atto.

 6.	di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e 
sul portale della Regione Puglia, www.regione.puglia.it.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta

ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                6407Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 15 del 4-2-2022                                                                                     

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

0,
00

0,
00

5
Tu

te
la

 e
 v

al
or

izz
az

io
ne

 d
ei

 b
en

i e
 d

el
le

 a
tt

iv
ità

 cu
ltu

ra
li 

Pr
og

ra
m

m
a

2
At

tiv
ità

 cu
ltu

ra
li 

e 
in

te
rv

en
ti 

di
ve

rs
i n

el
 se

tto
re

 
cu

ltu
ra

le
Ti

to
lo

 
1

Sp
es

e 
co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
54

.6
47

,1
3

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
54

.6
47

,1
3

2
At

tiv
ità

 cu
ltu

ra
li 

e 
in

te
rv

en
ti 

di
ve

rs
i n

el
 se

tto
re

 
cu

ltu
ra

le
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

54
.6

47
,1

3
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

54
.6

47
,1

3

5
Tu

te
la

 e
 v

al
or

izz
az

io
ne

 d
ei

 b
en

i e
 d

el
le

 a
tt

iv
ità

 cu
ltu

ra
li 

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

54
.6

47
,1

3
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

54
.6

47
,1

3

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

54
.6

47
,1

3
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

54
.6

47
,1

3

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

54
.6

47
,1

3
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

54
.6

47
,1

3

(*
)  

La
 co

m
pi

la
zio

ne
 d

el
la

 co
lo

nn
a 

pu
ò 

es
se

re
 ri

nv
ia

ta
, d

op
o 

l'a
pp

ro
va

zio
ne

 d
el

la
 d

el
ib

er
a 

di
 va

ria
zio

ne
 d

i b
ila

nc
io

, a
 cu

ra
 d

el
 re

sp
on

sa
bi

le
 fi

na
nz

ia
rio

.

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
US

CI
TE

TO
TA

LE
 M

IS
SI

ON
E 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
ON

I I
N 

US
CI

TA
 

Al
le

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 va
ria

zio
ne

 d
el

 b
ila

nc
io

 ri
po

rta
nt

e 
i d

at
i d

'in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
da

ta
: …

./…
../

…
…

.  
    

    
    

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

A0
4/

DE
L/

20
21

/0
00

37
SP

ES
E

Di
sa

va
nz

o 
d'

am
m

in
ist

ra
zio

ne
 

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
  A

LL
A 

DE
LIB

ER
A 

IN
 O

GG
ET

TO
 -

ES
ER

CI
ZI

O 
20

21
 (*

)

M
IS

SI
ON

EM
IS

SI
ON

E,
 P

RO
GR

AM
M

A,
 T

IT
OL

O
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
 A

LL
A 

 
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LIB
ER

A 
 

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

1 
(*

)

VA
RI

AZ
IO

NI

Fi
rm

at
o

di
gi

ta
lm

en
te

da
:A

ld
o

Pa
tru

no
O

rg
an

iz
za

zi
on

e:
RE

G
IO

N
E

PU
G

LI
A/

80
01

72
10

72
7

M
ot

iv
o:

Al
le

ga
to

al
la

Pr
op

os
ta

A0
4/

DE
L/

20
21

/0
00

37
Da

ta
:3

0/
11

/2
02

1
17

:4
6:

13



6408                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 15 del 4-2-2022

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

Al
le

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 va
ria

zio
ne

 d
el

 b
ila

nc
io

 ri
po

rta
nt

e 
i d

at
i d

'in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
da

ta
: …

./…
../

…
…

.  
    

    
    

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

A0
4/

DE
L/

20
21

/0
00

37

2
TR

AS
FE

RI
M

EN
TI

 C
OR

RE
NT

I

10
1

Tr
as

fe
rim

en
ti 

co
rre

nt
i d

a 
Am

m
in

ist
ra

zio
ni

 
pu

bb
lic

he
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

54
.6

47
,1

3
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

54
.6

47
,1

3

2
TR

AS
FE

RI
M

EN
TI

 C
OR

RE
NT

I
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
54

.6
47

,1
3

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
54

.6
47

,1
3

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

54
.6

47
,1

3
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

54
.6

47
,1

3

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

54
.6

47
,1

3
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

54
.6

47
,1

3

(*
)  

La
 co

m
pi

la
zio

ne
 d

el
la

 co
lo

nn
a 

pu
ò 

es
se

re
 ri

nv
ia

ta
, d

op
o 

l'a
pp

ro
va

zio
ne

 d
el

la
 d

el
ib

er
a 

di
 va

ria
zio

ne
 d

i b
ila

nc
io

, a
 cu

ra
 d

el
 re

sp
on

sa
bi

le
 fi

na
nz

ia
rio

.

Re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

 Se
rv

izi
o 

Fi
na

nz
ia

rio
 / 

Di
rig

en
te

 re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

la
 sp

es
a 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
ON

I I
N 

EN
TR

AT
A 

 

TO
TA

LE
 T

IT
OL

O

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E 

TI
M

BR
O 

E 
FI

RM
A 

DE
LL

'E
NT

E

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
  A

LL
A 

DE
LIB

ER
A 

IN
 O

GG
ET

TO
 -

ES
ER

CI
ZI

O 
20

21
  (

*)

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 co
rr

en
ti

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 in
 co

nt
o 

ca
pi

ta
le

TI
TO

LO
 

Ti
po

lo
gi

a

Ut
ili

zz
o 

Av
an

zo
 d

'a
m

m
in

ist
ra

zio
ne

 

TI
TO

LO
, T

IP
OL

OG
IA

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
 A

LL
A 

 
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LIB
ER

A 
 

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

20
21

 
(*

)

VA
RI

AZ
IO

NI

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

EN
TR

AT
E



                                                                                                                                6409Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 15 del 4-2-2022                                                                                     


